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MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 (b)

(PESOS)

Concepto {c}

Aprobado (d) Ampliaciones/

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
TESORERIA
INFRAESTRUCTURA
FORTALECIMIENTO
OTROS FONDOS

Il. Gasto Etiquetado
TESORERIA
INFRAESTRUCTU

(I=A+B+C+DHE+F+G+H)

179,900, 16,711,
179,900, 16,711,529)
0 0
0 0
0 0
251,520 17.855,
0
178,886,173 6,691,866
59,922, 10,963,
12,711,573 200,000

Modificado | Devengado Pagado St
196,612,0 1,026,1 79,498,745 115,585,830
196,612,02 81,026,1 79,498,745 115,585,830

0 0 0 0
0 0 0
0 0 0 0
0
0
0
0

269,375, 16,329,7 16,329,743 253,045,763
0 0 0 0
185,578,039 746,490 746,490 184,831,549
70,885, 15,383,253 15,383,253 55,502,641
12,911,573 200,000 200,000 12711573
0
0
0
0
0

368,631,593

95,828,‘88[
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